
 
 
 
 

Na temelju članka 31. Statuta Farmaceutsko-biokemijskog fakulteta Sveučilišta u Zagrebu, a u svezi  s člankom 20. stavak 1. 
Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11) Fakultetsko vijeće donosi 

 
 
 
 
 
 
 
 

PLAN NABAVE ROBA, RADOVA I USLUGA 
Farmaceutsko-biokemijskog fakulteta Sveučilišta u Zagrebu za 2012. godinu 

 
 

Klasa: 404-01/12-01/1 
Ur. broj: 251-62-01-12-10 

 
Zagreb, 20. lipnja 2012. 



Red. 
broj 

PREDMET 
 Opis predmeta nabave

Ev. broj 
nab.

Procijenena 
vrijednost

Planirana 
vrijednost

Vrsta postupka 
javne nabave 

uključivo i 
postupak 

sklapanja ugovora 
o javnim uslugama 

iz Dodatka II B

Sklapa li se ugovor ili 
okvirni sporazum

Planirani 
početak 

postupka
Konto računa Planirano trajanje 

ugovora o javnoj 
nabavi ili okvirnog 

sporazuma

NABAVA MALE VRIJEDNOSTI
ROBA

1 Električna energija
OPMV 
1/12 295.000,00

295.000,00 + 
PDV

otvoreni postupak 
javne nabave ugovor I. tromjesečje 322310 12 mjeseci

2 Uredski pribor OS 5/12 190.000,00
190.000,00 + 

PDV

otvoreni 
postupak javne 

nabave okvirni sporazum 12.mj.2011.

322110-
322111  
322113-
322118 12 mjeseci

3

Potrošni materijal "ili 
jednakovrijedan"predmet nabave za 
printere (tinte i toneri) OS 4/12 150.000,00

150.000,00 + 
PDV

otvoreni 
postupak javne 

nabave okvirni sporazum 12.mj.2011. 322112 12 mjeseci

4 Laboratorijski pribor OS 3/12 290.000,00
290.000,00+ 

PDV
otvoreni postupak 

javne nabave okvirni sporazum 12.mj.2011. 322221 12 mjeseci

4.a. grupa 1. staklo 100.000,00
100.000,00+ 

PDV okvirni sporazum 322221

4.b. grupa 2. razni 100.000,00
100.000,00+ 

PDV okvirni sporazum 322221 12 mjeseci

4c. grupa 3. potrošni za jednokr. uporabu 90.000,00
90.000,00+  

PDV okvirni sporazum 322291 12 mjeseci

5. Kemikalije OS 2/12 230.000,00
230.000,00 + 

PDV

otvoreni postupak 
javne 

nabave,okvirni 
sporazum okvirni sporazum 12.mj.2011. 12 mjeseci

5a
grupa 1.-organske i anroganske krute 
kemikalije 120.000,00

120.000,00+ 
PDV okvirni sporazum 322210 12 mjeseci

5b
grupa 2. -organske i anorganske tekuće 
kemikalije 67.000,00

67.000,00+ 
PDV okvirni sporazum 322211 12 mjeseci

5c Grupa 3.-specifične kemikalije 25.000,00
25.000,00+ 

PDV okvirni sporazum 322215



5d grupa 4.-test paketi 18.000,00 18.000,00+PDV okvirni sporazum 322214 12 mjeseci

6. Prirodni plin
OPVV 
1/12 610.000,00

6100.000,00 + 
PDV

otvoreni 
postupak ugovor I. tromjesečje 322330 12 mjeseci

RADOVI

1.
Ureñenje hodnika u suterenu, FBF-a, A. 
Kovačića 1

OPMV 
3/12 220.000,00

220.000,00 + 
PDV

otvoreni 
postupak ugovor I. tromjesečje 30 radnih dana

2.

Sanacija vlage u suterenu (kotlovnica i 
prostorija Centra za primijenjenu 
farmaciju)

OPMV 
4/12 150.000,00

150.000,00 + 
PDV

otvoreni 
postupak ugovor VI mjesec 12 mjesec

3. Pokretna rampa u A. Kovačića 1
OPMV 
5/12 80.000,00

80.000,00+ 
PDV

narudžbenica/
ugovor IX mjesec 12 mjeseci

USLUGE

1. Usluge korištenja mreže niskog napona 150.000,00
150.000,00 + 

PDV ugovor ugovor

ugovor na 
neodreñeno 

vrijeme iz 2009. 322311 12 mjeseci

BAGATELNA NABAVA

ROBA

1 Stolna fiksna računala 50.000,00
50.000,00 + 

PDV narudžbenica 422110 12 mjeseci

2. Prijenosna računala 19.000,00
19.000,00+

PDV narudžbenica 422110 12 mjeseci

3. Uredski namještaj 68.000,00
68.000,00 + 

PDV narudžbenica 422120 12 mjeseci

4. Sitna oprema 30.000,00
30.000,00 + 

PDV narudžbenica 32250

5. Med. i lab. oprema 69.800,00
69.800,00+ 

PDV narudžbenica 42240 12 mjeseci

6. Zaštitna i radna odjeća o obuća 20.000,00
20.000,00 + 

PDV narudžbenica 12 mjeseci

7. Knjige i časopisi 60.000,00
60.000,00 + 

PDV

RADOVI

1.
Soboslikarsko ličilački i drugi radovi u 
Domagojevoj 2, A. Kovačića 1, Schrottova 39 68.000,00

68.000,00 + 
PDV narudžbenica 323210 12 mjeseci



2.
Investicijsko održavanje (manji popravci, 
vodovodnih instalacija, aparata i dr.) 60.000,00

60.000,00+ 
PDV narudžbenica 452110

3. Sanacija terase u Botaničkom vrtu 23.000,00
23.000,00 + 

PDV narudžbenica 322410

4. Sanacija krova u Botaničkom vrtu 18.000,00
18.000,00 + 

PDV narudžbenica 322410

5. Ventilacija u laboratoriju 30.000,00
30.000,00 + 

PDV narudžbenica 323220

6.
Popravci i preureñenje sanitarnih 
čvorova 68.000,00

68.000,00 + 
PDV narudžbenica

USLUGE

1. Fiksna telefonija + internet 69.600,00
69.600,00 + 

PDV
narudžbenica 

(ugovor) 323110

2. Mobilna telefonija 60.000,00
60.000,00 + 

PDV narudžbenica 323111

3. Pravni savjeti i zastupanje 68.000,00
68.000,00 + 

PDV narudžbenica 323730

4. Sistematski pregledi zaposlenika 47.000,00
 47.000,00  + 

PDV narudžbenica 323610

5. Odvoz otpadnih kemikalija 25.000,00
25.000,00 + 

PDV narudžbenica 323190

6. Usluge dezinfekcije i deratizacije 10.000,00
10.000,00 +  

PDV narudžbenica 323430

7. Grafičke, tiskarske usluge, uvez 69.000,00
69.000,00  + 

PDV narudžbenica 323910

8.
Knjigoveške usluge i usluge završne 
obrade 60.000,00

60.000,00 + 
PDV narudžbenica

9. Usluge održavanja programa za arhiv 10.000,00
10.000 ,00 + 

PDV ugovor 323890

10.
Usluge održavanja računovodstvenog 
programa 45.000,00

45.000,00+    
PDV ugovor 323890

11
Usluga rušenja stabala i rezanja grana u 
Botaničkom vrtu 20.000,00

20.000,00 + 
PDV narudžbenica 323990

12. Usluge fotokopiranja 40.000,00
68.000,00 + 

PDV narudžbenica 323320

13.
Zakupnine i najam (stud. bazen, 
dvorana i sl.) 35.000,00

35.000,00 +      
                 PDV ugovori 323590

14.
Oglasi u tisku (natječaji, javna nabava i 
sl.) 60.000,00

60.000,00 + 
PDV narudžbenica




